書類No.

　　　　　　　　　　　　　　　　御中

写真撮影同意書

弊社の広報活動の一環としたホームページ、会社案内の更新業務を貴社に依頼するに当たり、弊社内に於ける写真撮影について同意いたします。
なお、使用する写真、使用箇所については随時ご相談、双方同意の上での使用をお願い申し上げます。

　　　　　　年　　月　　日

会社名
住所
代表者　　　　　　　　　　　　　印